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Bro Skab Nøgle Bådnavn Personnavn Telefon Adresse Postnummer Mail adresse
A02 ok 33 Anders Nielsen 4020 2182 Niels Brocks Gade 6, Sal 4 1574 København V afredgaard@yahoo.com
A04 ok 17 Camilla. H. Froberg 3022 2150 Blegdamsvej 28a st, th. 2200 København N c.h.froberg@gmail.com
A06 ok 24 Ole Stjernstræm 4043 9254 Belvederekaj 22, 5.th. 2450 København SV ost-home@live.dk
A08 ok 37 Mira Per Wiemann 2620 3377 Astridsvej 21 2770 Kastrup perwiemann@gmail.com
A10 ok 29 Marie Nattallely Alcantara Gustafsson 2665 3726 Borups Allé 2B 1 TH 2400 København NV nhallelyg@gmail.com
A12 ok 41 Pimpernel Mogens Christensen 3031 3295 Sæbyholmsvej 25 2500 Valby el@mogens-christensen.dk
A14 ok Jan Marloth 2928 2229 Plovvej 1 st tv 2800 Kongens Lyngby janmarloth34@gmail.com
A16 ok 3 Lykke Salah Hadi 4140 0301 Otto Brandenburgs vej 30, st th 2450 København SV salah@colorblindfilms.dk
A18 ok 8 Mixcha Charlotte Schwerdtfeger 4142 4286 Hannemanns Alle 8D 1 2300 København S godlips@gmail.com
A20 ok 36 Willow Steen Steensen Piil 6185 6187 Lundtoftegårdsvej 7, 9.mf. 2800 Kongens Lyngby spiil628@gmail.com 
A22 ok Mulle Daniel Jepsen 2081 3970 Reykjaviksgade 3, st, tv 2300 København S da9ljeps1@gmail.com
A24 ok 47 Marisa Herman & Arthur Ingersen 6064 4774 Prins Buris vej 27 4000 Roskilde s.marisa.hermann@gmail.com
A26 ok 30 Soprano Bo Barndorph Bendtsen 4045 1405 Trekronergade 42, 1. 2500 Valby vvsbo@hotmail.com
A28 ok 11 Liv Casper Bach Andersen 2129 1947 Bogfinkevej 6 4720 Præstø casper@projectopen.dk
A30 ok 19 Røskva Anne Tandrup Esbensen 2751 2995 Blytækkervej 6, 1.10 2400 København NV anneesbensen11@hotmail.com
A32 ok 26 Rasmus Lund 9180 4264 Stærevej 54, 3.tv 2400 København NV ralle2301@icloud.com
A34 ok 2 2 Jack Lund 6074 5807 Løvevej 2 C, st.th. 2610 Rødovre jacklund@live.dk
B02 ok 13 Whiskey Anne Fusager 5194 1372 Sommerstedgade 1, st, th 1718 København anne.fusager@hotmail.com
B03 ok 4 Sus Preben Lund Hansen 2225 8046 Smedegade 4591 Føllenslev lunde1958@gmail.com
B04 ok 54 Lars Boesenbæk 5190 0591 Enghavevej 56 2,tv 1674 København V boesenbaek@live.com
B05 ok Ole Stjernstræm 4043 9254 Belvederekaj 22, 5.th. 2450 København SV.- ost-home@live.dk
B06 ok 55 Liana Jonas Holten 2374 0714 Hjalmar Bergstrøms vej 6 3, TH 2500 Valby jonasholten73@hotmail.com
B07 ok 1 Jami Anders Winding 2146 3442 Akademivej 9 st tv 2800 Kongens Lyngby Anderswinding@live.dk
B08 ok 34 José Tur 2832 8328 Vordingborgvej 510 4683 Rønnede josetur@live.dk
B09 ok 15 Balou Arne Sørensen 2223 7244 Grænsevej 9 2650 Hvidovre Arne0705@gmail.com
B10 ok 31 Gemini Hans Havre 4094 7304 Birkemosevej 13 2610 Rødovre hchavre52@gmail.com
B11 ok 35 Tulle Kaj Roald Berg 4276 0171 Oversgardsvej 2 th 2500 Valby roald.berg@live.dk
B12 ok 28 Flemming Høgsberg Jørgensen 2176 3878 Frodesgade 145 st. tv 6700 Esbjerg fh@dvse.dk
B13 ok 51 Kristian Gaaardsholt Rathsach 4035 5961 Norddalsvej 14 2840 Holte gaardsholt@gmail.com
B14 ok 49 Gummi Christian Jensen 2972 0691 Straussvej 21.3.tv 2450 København SV clemmeo@hotmail.com
B15 ok 48 Christina Larsen 2032 2906 Ægirsgade 51 2 th 2200 København N chrisserlaj@hotmail.com
B16 ok 25 Rasmus Dermund 5066 5010 Arnesvej 5 2700 Brønshøj dermund@gmail.com
B17 ok 52 Tøffe Pål Rikter 2164 7727 Rubinsteinvej 48, 1 2450 København SV rikter@c.dk
B18 ok 38 Cape Diem Anders Buch 4053 1982 Teglbrændertoften 1 3500 Værløse andersb1976@hotmail.com
B19 ok 46 4 og 6 Eliza Rene Holm 2138 6406 Sadelmagerporten 2 2650 Hvidovre rho@ntg.dk
B20 ok 7 Erico-Elena Bent Nielsen 4011 1668 Tranumparken 21, 3. Th 2660 Brøndby Strand benti@benti.dk
B21 ok 39 Steen Østby Christensen 2092 4543 Ærtebjergvej 88 2650 Hvidovre s.oestby@gmail.com
B22 ok 14 Line Thomas Larsen 2267 8758 Langdyssen 54 D 2730 Herlev ollevic@gmail.com
B23 ok 53 Jesper Thomas 5118 5666 Gyldenstensvænge 24 3600 Frederikssund jesper.thomas@icloud.com 
B24 ok Rasmus Christian Høg 5188 1972 Jerichausgade 9, 2 1777 København V.- zoxxen@hotmail.com
B25   ok 40 Yoyo Daniel Dobra 5335 9314 Ben Websters Vej 38, 2, 10 2450 København SV danielisdobra@gmail.com
B26 ok 6 Nikolaj Bracher 2227 1788 Frederikssundsvej 113, 3.th 2400 København NV Nikolajbracher@hotmail.com 
B27 ok 16 Hanne Bjarne Petersen 4033 4478 Schweitzerdalsstien 31 2610 Rødovre multibyg-service@mail.tele.dk
B28 ok 32 Hanne Martin Elsborg 6017 6948 Hovedgade 51 4622 Havdrup havdrupbyg@gmail.com

B29 ok 44 Marisa Herman & Arthur Ingersen 6064 4774 Prins Buris vej 27 4000 Roskilde s.marisa.hermann@gmail.com
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B30 ok 43 Sigrid Stig Pedersen 2061 0424 Trekronergade 87 2500 Valby s-p@vip.cybercity.dk
B31 ok 50 Sally Per Scheel-Krüger 4094 4882 Hedebygade 16, 4.tv. 1754 København V. perkruger@gmail.com
B32 ok 12 Camilla Preben Lund Hansen 2225 8046 Smedegade 4591 Føllenslev lunde1958@gmail.com
B33 ok 5 Nicolas Wagner 4129 3874 Nyborggade 32, 2, tv 2100 København Ø nicolasswagner@gmail.com
B34 ok 27 Le-Stesa Stephen Schmidt 2480 4033 Thurøvej 21.st,th 2000 Frederiksberg Stephen.Schmidt@agc.com
B35 ok 45 Rosalina Matteo Gerolam Vaccaro 3118 3185 Gammel Kongevej 121,3.th 1850 Frederiksberg C mva@eeteuroparts.it
B36 ok 42 Nicolaj Jensen 4126 4465 Boltonvej 11 2300 København S nicolaj.jensen@toyota-krogsgaard.dk
B37 ok 18 Kirsten Matilde B. Hansen & Christian Johansen 5348 4746 Dybbølsgade 62, 3.th 1721 København V.- matildebhansen@gmail.com
B39 ok 9 Christian Jensen 2081 0281 Kenny Drews Vej 61, 1.th 2450 København S cij@blikroer.dk


